

Silva ApS
Eriksensvej 23
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35032096

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Niels Brinch-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silva ApS
Eriksensvej 23
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35032096
Stiftet: 28.01.2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i trading, investering og konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 29 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer også et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		136.148	134.850
Andre finansielle omkostninger		(99.135)	0
Resultat før skat		37.013	134.850
Skat af årets resultat	1	(8.229)	(33.305)
Årets resultat		28.784	101.545
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		95.000	101.200
Overført resultat		(66.216)	345
		28.784	101.545

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	30.000.000	0
Anlægsaktiver		30.000.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	140.000
Andre tilgodehavender		0	1.800
Tilgodehavende selskabsskat		13.860	0
Tilgodehavender		13.860	141.800
Likvide beholdninger		331.535	118.389
Omsætningsaktiver		345.395	260.189
Aktiver		30.345.395	260.189

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.095	68.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>95.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>177.095</u>	<u>249.511</u>
Bankgæld		10.000.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000.000	0
Anden gæld		<u>17.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>30.000.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.302	0
Skyldig selskabsskat		0	5.678
Anden gæld		<u>140.998</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.300</u>	<u>10.678</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.168.300</u>	<u>10.678</u>
Passiver		<u>30.345.395</u>	<u>260.189</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	68.311	101.200	249.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(66.216)	95.000	28.784
Egenkapital ultimo	80.000	2.095	95.000	177.095

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.140	31.678
Regulering vedrørende tidligere år	89	1.627
	8.229	33.305
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		30.000.000
Kostpris ultimo		30.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.000.000
		Restgæld efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld		10.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000.000
Anden gæld		17.000.000
		30.000.000
